КАНИФОЛЬНИНСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 30.05.2022                                п. Канифольный                                      № 15-59

О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края

   В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательный акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 35.1 Устава Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, Канифольнинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Канифольнинский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края
2. Признать утратившим силу:
Решение от 31.08.2017 №8-33 «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Канифольнинский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края»
Решение от 23.06.2020 № 5-10 «О внесении изменений в решение Канифольнинского сельского Совета депутатов от 31.08.2017 № 8-33 «О  формировании избирательной комиссии муниципального образования Канифольнинский сельсовет Нижнеингашского района Красноярского края»
3. Решение вступает в силу с момента официального опубликования
в «Информационном вестнике»

Председатель Совета депутатов                                             О.Н. Дудина